
2019年生态环境与城市建设学院硕士研究生复试名单公示（第二批）

根据《福建工程学院生态环境与城市建设学院2019年硕士研究生招生复试录取实施细则》，我院拟于2019年3月27日对以下考生进行复试：


表1 土木工程专业
	序号
	考生
姓名
	考生编号
	初试成绩

	
	
	
	政治
	英语
	专业课一
	专业课二
	总成绩

	1
	张舒婷
	105329350500543
	64
	60
	88
	131
	343

	2
	黄鑫
	107109613300839
	61
	53
	81
	105
	300





表2 材料科学与工程专业
	序号
	考生
姓名
	考生编号
	初试成绩

	
	
	
	政治
	英语
	专业课一
	专业课二
	总成绩

	1
	巫飞尧
	104979400343903
	60
	45
	83
	115
	303

	2
	吴俊杰
	104979400345865
	56
	49
	69
	123
	297

	3
	汪守章
	103869210605380
	64
	59
	65
	94
	282





特此公示。
有意见者请于3月26日下午5：00前将意见反馈到院研究生办公室。联系方式：13489194158（郑老师）
福建工程学院生态环境与城市建设学院
2019年3月26日
